



## ILMOITUS KUULUTUKSESTA Suolasalmenharjun tuulivoimapuisto, Alajärvi

Pohjan Voima – Suolasalmenharjun Tuulipuisto Oy on toimittanut Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (YVA-menettely) annetun lain mukaisen arviointiselostuksen **Alajärven Suolasalmenharjun tuulivoimapuisto** sekä luonnonsuojelulain 35 §:n mukaisen Natura-arvioinnin.

Arviointiselostus on hankkeesta vastaavan laatima esitys hankkeesta ja sen todennäköisesti merkittävistä ympäristövaikutuksista. Natura-arvioinnissa tarkastellaan hankkeen vaikutuksia Pohjoisnevan (FI0800012, SAC), Hötölamminnevan (FI1001011, SAC), Patanajärvenkankaan (FI1001003, SAC) ja Käärmekallioiden (FI0800091, SAC) Natura 2000 -alueisiin.

Hanke sijoittuu Alajärven Suolasalmenharjun alueelle. Hankealueen rajalta etäisyys Alajärven keskusta on noin 18 kilometriä, Vimpelin keskusta noin 14 kilometriä, Perhon keskusta noin 13 kilometriä ja Kyyjärven keskusta noin 17 kilometriä. Hankealueelle suunnitellaan enintään yhdeksää (9) tuulivoimalaa, joiden yksikköteho on enintään 14 MW.

### Ympäristövaikutusten arviointiselostuksen täydentäminen

Hanketta koskeva arviointiselostus on ollut nähtävillä 29.11.2023 – 26.1.2024, mutta asian käsittely on hankevastaavan pyynnöstä kuulemisen jälkeen keskeytetty. Hanketoimija on täydentänyt arviointiselostusta kokonaan uudella hankevaihtoehdolla VE2 ja myös arviointiselostuksen liitteitä on täydennetty. Täydennetty arviointiselostus liitteineen asetetaan nyt nähtäville.

### Arviointiselostuksen, kuulutuksen ja Natura-arvioinnin nähtävilläpito

Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on antanut arviointiselostuksen, kuulutuksen ja Natura-arvioinnin tiedoksi julkisella kuulutuksella. Asiakirjat ovat nähtävillä **7.8. – 6.9.2024** seuraavasti:

- Kuulutus: Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen verkkosivuilla [www.ely-keskus.fi/kuulutukset/etela-pohjanmaa](http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/etela-pohjanmaa)
- Kuulutus, arviointiselostus ja Natura-arviointi: Ympäristöhallinnon verkkosivuilla [www.ymparisto.fi/suolasalmenharjuntuulivoimaYVA](http://www.ymparisto.fi/suolasalmenharjuntuulivoimaYVA)

Lisäksi paperiversiot kuulutuksesta ja arviointiselostuksesta ovat nähtävillä:

- Alajärven kaupunginkirjasto (Kirkkotie 7, 62900 Alajärvi)
- Kyyjärven kunnanvirasto (Kivirannantie 4, 43700 Kyyjärvi)
- Perhon kunnanvirasto (Keskustie 2, 69950 Perho)
- Vimpelin kunnanvirasto (Patruunantie 15, 62800 Vimpeli)

## ETELÄ-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS